
UCHWAŁA NR XXXVI/245/13
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę NR XXVII/195/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kochanowice uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XXVII/195/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać będzie 
wpłatą/przelewem na indywidualny rachunek bankowy. 

2. O numerze indywidualnego rachunku bankowego właściciel nieruchomości zostanie pisemnie 
poinformowany.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Pietrek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 5349


		2013-08-27T13:34:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




